Urbe et S. Mariae de Farfa, cum assis-

tentià alicuius computistae a definitorio

ad haec specialiter deputandi; sciatque

se, si in hoc unquam. defecerit, a capi-

tulo generali, vel etiam a dieta, gravissi-

me puniendum esse. Visitatoribus etiam,

dum monaslerium S. Pauli visitaverint,

idem procurator generalis ostendat an-

nua suae administrationis computa, li-

brosque computorum secum deferet ad

capitulum generale a definitorio exacte

recognoscendos et subscribendos.

vii. Interim vero capsa procurariae

generalis nullo modo sit apud compu-

tistam Congregationis, sed apud aliam

personam fide dignam a definitorio eli-

gendam ; a qua capsà computista prae-

dictus non extrahet summam aliquam

quovis titulo solvendam absque mandato

a patre procuratore generali subscri-

pto: in casu autem reductionis vel extin-

ctionis censuum, debitorum vel alioi ara

particularium computorum, computista

prò tempore, sub poenà depositionis.et

inhabilitatis ad quoscumque gradua

mitlere teneatur eorum exscriptum mo-

nasteriis, ad quae respective spectave-

rint, spatio unius mensis.

vili. Modus autem electionis eiusdem

procuratoris generalis, prout firmatum

fuit auctoritate apostolica per Breve Cle-

mentis X sub datum die xxn augusti

mdclxx, erit iste. Eligatur ab universo

capitulo generali ex omnibus abbatibus

ad id muneris, ut supra dictum est, ido-

neis, qui omnes indiscriminatim suffra-

giis eiusdem capituli generalis committi

debent. Ille vero ex abbatibus, in quem
pktra vota consenserint, censeatur legi-;

time electus in procuratorem generalem

paribus autem apparentibus suffragiis,

qui provectior in religione fuerit, is pro-

curator erit habendus. Porro, quicumque

ille sit, singulis in capitulis generalibus

omnium patrum scrutinio submittatur,

iterum in dicto officio per maiorem su-

.pra dimidiam vocum partem, si aptus

repertus fuerit, confìrmandus.

ix. Advertatur praeterea, quod, iuxta

Breve Pauli V, nunquam abbas S. Pauli

de Urbe et eligendus in procuratorem

sint ex monasteriis earumdem provìn-

ciarum, sed diversarum eligantur, ut, si

contigerit procuratorem electum esse

professum ex monasteriis provinciarum

Lombardiae, Venetae vel Ligurae, tunc

abbas S. Pauli ex aliquo monastério

Bornanae , Neapolitanae , Siculae vel

Etruscae deputetur, et vice versa: multo

minus eligatur in procuratorem abbas

S. Pauli , sed procurator eligendus sit

regimine et persona penitus ab eo di-

stinctus ; imo nec ipse abbas
,
qui est

procurator generalis, finito tempore suae